ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PROPRIÁ

Rua Elmiro Costa, S/N, Bairro Fernandes, PROPRIÁ – SE - CEP 49.900.000

CNPJ sob nº 11.478.938/0001-38

ERRATA E REPUBLICAÇÃO DO AVISO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 01/2019

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PROPRIÁ/SE, por meio de sua Comissão
Especial para Credenciamento de Serviços de Saúde, torna público para
conhecimento dos interessados,  ONDE SE LÊ: Realização de credenciamento para os
interessados atuantes na área de saúde, instalados no Estado de Sergipe, para
execução de serviços de saúde de média e alta complexidade de natureza
ambulatorial; LEIA-SE: Realização de credenciamento para os interessados atuantes
na área de saúde, instalados no Município de Propriá, Estado de Sergipe, para
execução de serviços de saúde de média e alta complexidade de natureza
ambulatorial; ONDE SE LÊ: PERÍODO PARA O CREDENCIAMENTO: O credenciamento
deverá ocorrer a partir do dia 16/12/2019, e permanecerá pelo período de 12 (doze)
meses; LEIA-SE: PERÍODO PARA O CREDENCIAMENTO: O credenciamento deverá
ocorrer a partir do dia 06/01/2019 a 05/03/2020. Propriá/Se, 30 de Dezembro de
2019. Natali de Jesus (Presidente da Comissão Especial).